АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2020   № 1633-  па

О внесении изменений в Нормативы
затрат  на  закупку  товаров,  работ  и
услуг, обеспечивающих деятельность
администрации  города  Южно-
Сахалинска  и  подведомственных
муниципальных  казенных
учреждений»,  утвержденные
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
01.12.2016 №3630

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131–ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в   Нормативы  затрат  на  закупку  товаров,  работ  и  услуг,
обеспечивающих  деятельность  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
подведомственных  муниципальных  казенных  учреждений»,  утвержденные
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.12.2016
№3630 следующие изменения:

1.1. В таблице 1 пункта 2.33.:
-  подраздел «Для всех должностей (МКУ «Управление по делам ГО и ЧС

города  Южно-Сахалинска»)  раздела  «Дополнительно  к  должностям:  пункт
управления  ЕДДС-1390,  аварийно-спасательный  отряд,  отдел  связи  и
информационного обеспечения МКУ «Управление по делам ГО и ЧС города
Южно-Сахалинска» дополнить строкой следующего содержания:

Плоттер Общая стоимость
не более

1 1 шт 560 000 560 000

-  подраздел  «4.  Подсистема  -  диспетчеризация  сетей  водоснабжения»
исключить.

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на курирующего вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин